
   UCHWAŁA NR I/2/10 
Rady Gminy Pęcław 

    z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 
 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pęcław 
 
 
                              Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 – z późn. zm. / oraz § 10, ust.2 Załącznika do 
Uchwały   Nr  XXXIII/133/05  Rady  Gminy Pęcław z  dnia 29  grudnia 2005 r. w  sprawie 
Statutu Gminy Pęcław / Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 30, poz.428 z 2006 r./ 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza, Ŝe w wyniku głosowania tajnego 
      przeprowadzonego dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pęcław na okres  
      kadencji Rady Gminy w latach2010 - 2014, Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Pęcław  
       został wybrany  Pan Jerzy Mucha 
  
 
§ 2.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
      w Urzędzie Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


